

Multi-Bygger ApS

Østergade 23, Haverslev, 9610 Nørager

CVR-nr. 38 43 94 99

Årsrapport

1. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Simon Rohde Straarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Multi-Bygger ApS
Østergade 23, Haverslev
9610 Nørager

CVR-nr.: 38 43 94 99
Stiftet: 22. februar 2017
Regnskabsår: 1. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Simon Rohde Straarup
Jonas Lund Mørch Poulsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre håndværksmæssig arbejde i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.451 Det ordinære resultat efter skat udgør 114.164. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	158.451
1 Personaleomkostninger	-7.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.285
Øvrige finansielle omkostninger	-669
Resultat før skat	146.803
Skat af årets resultat	-32.639
Årets resultat	114.164
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	114.164
Disponeret i alt	114.164

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	83.512
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.127</u>
Omsætningsaktiver	
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	103.840
Andre tilgodehavender	3.699
Periodeafgrænsningsposter	7.740
Tilgodehavender i alt	<u>115.279</u>
Likvide beholdninger	<u>46.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.098</u>
Aktiver i alt	<u>264.225</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	114.164
Egenkapital i alt	164.164
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	12.465
Hensatte forpligtelser i alt	12.465
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.723
Selskabsskat	20.174
Anden gæld	41.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.596
Gældsforpligtelser i alt	87.596
Passiver i alt	264.225
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	1/3 - 31/12 2017 kr.
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	7.694
	<u>7.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	103.840
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>103.840</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser mv.	
